ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /QĐ-UBND     Bình Phước, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập

đối với cơ quan, đơn vị cấp tỉnh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
[

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/ 2019;

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

1736/TTr-SGDĐT ngày 26/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập đối với cơ

quan, đơn vị cấp tỉnh năm 2023, (Chi tiết theo Phụ lục Danh sách công nhận kết

quả kèm theo).

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại là căn cứ để xem xét đánh giá kết quả

công tác hằng năm của cơ quan, đơn vị và các thành viên trong cơ quan, đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp kết quả, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo và cơ

quan có thẩm quyền theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, địa

phương và các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TTTU, TT HĐND tỉnh,

   BTT UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT (5 bản);

- LĐVP, các Phòng, TT.PVHCC;

- Lưu: VT, PVX (Thắng QĐ07).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

2

PHỤ LỤC

Danh sách công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập

đối với cơ quan, đơn vị cấp tỉnh năm 2023

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /     /2024

 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước)

Stt Tên cơ quan, đơn vị
Kết quả

đánh giá

Xếp

loại

Ghi

chú

1 Sở Tư pháp 100 Tốt

2 Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước 99 Tốt

3 Sở Nội vụ 98 Tốt

4 Sở Ngoại vụ 98 Tốt

5 Sở Tài chính 98 Tốt

6 Sở Công Thương 96 Tốt

7 Sở Thông tin và Truyền thông 95 Tốt

8 Tỉnh đoàn 95 Tốt

9 Sở Tài nguyên và Môi trường 91 Tốt

10 Thanh tra tỉnh 91 Tốt

11 Văn phòng UBND tỉnh 90 Tốt

12 Sở Y tế 90 Tốt

13 Sở Khoa học và Công nghệ  90 Tốt

14 Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch 90  Tốt

15 Sở Giáo dục và Đào tạo 90 Tốt

16 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh 90 Tốt

17 Ủy ban Kiểm tra tỉnh 90 Tốt

18 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh 90 Tốt

19 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 88 Tốt

20 Sở Xây dựng 86 Tốt

21 Ban Quản lý đầu tư xây dựng tỉnh 73 Khá

Danh sách trên có 21 cơ quan, đơn vị.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T11:22:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T14:50:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T17:16:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:35:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:35:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:36:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:36:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:36:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:37:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:37:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:37:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!